
                                      Bygaardens Vejlaug
                       
                  Bestyrelsmøde hos Rasmus, tirsdag d. 19. juni 2019

Deltagere: Niels-Christian, Rasmus, Arne
Fraværende: Ole, Carl, Navina

1.  Vrisserunde, 3. gennemgang ”sidste udkald” blev gennemført iht lister
      fra 2. gennemgang

      Vi fandt at 10 parceller ikke havde efterkommet henstillingen fra 2. gennemgang
      og besluttede at Vejlauget foranstalter det nødvendige arbejde udført med 
      Vejlaugets gartner for beboerens regning, med opkrævning fra vejlauget.

      Rasmus udfærdiger skrivelse til de pågældende parceller, med frist til selv at 
      udføre arbejdet inden d. 8. juli. I modsat fald udføres det af gartneren.

2.  Regnskab 2019
     - foreløbig status gennemgået – ingen kommentarer, ud over undren over den 
       høje restance.

3.  ”NextDoor”
       Arne fremlagde en postomdelt adresseret skrivelse uden afsender, sendt fra
       Holland. Det drejer sig om en opfordring om at tilmelde sig et ”100% gratis
       socialt netværk”, som ifølge skrivelsen nærmest vil bringe lykke til området. 
       Underskrevet ”Søren Hebsgaard, Herlufsholmvej”
       Hvad ikke fremgår, er at NextDoor er et firma baseret i Californien som fortæller 
       henført om lykken ved at være med i et gratis netværk, som nærmest fremstår 
       som et filantropisk foretagende.
       Hvad slet ikke fremgår, er at firmaet – i henhold til en artikel fra en amerikansk 
       undersøgende journalist – har fået ny ledelse med tidligere højtstående ansatte
       fra hhv Facebook og Goldman Sachs, samt ”donationer” i mange 
       mio-dollarklassen. Og har en erklæret målsætning om at blive ”The next billion
       dollar advertisment media”-  selvklart baseret på direkte reklame til tilmeldte
       brugere (a la Facebook)
       
       Vi fandt det interessant, og talte herom, men besluttede at det ikke ligger i 
       vejlaugets regi, men Rasmus for information vil tage en snak med Søren Hebsgaard om
       hans rolle i Nextdoor.

       
       -2 



-2-

    4 .  Vejlauget (NielsChr) har fået henvendelser fra beboere om Vejlaugets rolle i 
          TDC’s tilbud om installation af fibernet internet og TV, samt nabohøring om
          gravetilladelser i vejlaugets veje/fortove fra GigaBit.

         Udmeldingen fra Vejlauget er, at vi intet har haft med sagerne at gøre – alle tilladelser
         er gået via Københavns Kommune, og evt tilmeldinger/installationer er beboernes
         egen sag.
         Vejlauget kan først træde ind såfremt gravearbejdet forvolder skade på vores område.

     5.  Arne fortalte om kendskab til et program som anvendes i ejendomsforeninger,
          hvorigennem bl. a kommunikation til og fra beboere samt bestyrelse imellem kan 
          foregå.

          Én stor fordel er, at information lagres samlet og kan tilgås når feks bestyrelse
          skifter, og ikke forsvinder på private computere.

          Firmaets navn er Probo, men det er ikke undersøgt hvorvidt der findes en løsning
          som er egnet til et vejlaug.

          Det blev fundet interessant , og Arne undersøger løsningen og fremlægger
          i givet fald.

     6.  Evt:  Der er stablet en bunke gamle cykler op ved vejtræet ved Nordea på
                   Herlufsholmvej, til stor gene for den gående trafik.

                   Rasmus ringer til 114 (politiet) for at få dem fjernet.

          OBS!  Vi glemte at aftale nyt møde !!

         Referent Arne Bjerngaard
                   
         
  

          

     
       


